
Pořízeno z výtěžku akce FÉROVÉ VÁNOCE na
Gymnáziu Chotěboř dne 21.12.2018 ve
spolupráci s firmou Tvořílkov - Patchwork Iva

Dvacet neposedných kuřat může jedné rodině změnit
život. Tento Skutečný dárek dá rodině zdroj příjmů.
Když kuřata vyrostou, začnou snášet vejce, a ta
budou nejen příspěvkem do jídelníčku. Rodiny je také
mohou prodat nebo vyměnit na trhu.
A až budou mít velké hejno, mohou část zvířat prodat,
a ještě více tak přilepšit rodinnému rozpočtu. Díky
naší zdánlivě malé pomoci získají chudí lidé šanci na
lepší budoucnost. Skutečný dárek je sdílená radost.

Nákupem certifikátů pod značkou www.skutecnydarek.cz
podporují dárci programy pomoci společnosti Člověk v tísni, o. p. s.

http://www.skutecnydarek.cz/www.skutecnydarek.cz
http://www.skutecnydarek.cz/


SKUTEČNÝ PŘÍBĚH

Paní Ean Yot žije v malé vesnici v kambodžské provincii
Kampong Chhnang. Už nás vítá od vrátek svého domku.
Dvorek i kurník jsou krásně čisté. Kromě slepic tu
pobíhá i 70 kuřat, která se paní Ean chystá prodat. „Za
peníze nakoupím jídlo pro domácnost a školní pomůcky
pro své dvě dcery. Díky slepicím mám i účinné hnojivo
na naše malé rýžové pole,“ usmívá se paní Ean. Díky
dárcům v ČR dává Člověk v tísni kuřata chudým
farmářům nejen v Kambodži, ale i v Kongu nebo v
Afghánistánu.

100 % hodnoty Skutečného dárku směřuje do veřejné
sbírky Člověka v tísni Skutečná pomoc. Výtěžek sbírky
pomáhá lidem v chudých zemích. Částka 250 Kč, hodnota
tohoto certifikátu, se v rámci sbírky stává součástí
programu OBŽIVA.

Pro nákup podobného certifikátu pro Vaše blízké navštivte 

http://www.skutecnydarek.cz/pages/obziva/
http://www.skutecnydarek.cz/

